
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası  

19 Mayıs 2024 Genç Kuşak Solistleri Konseri  

Solist Adayları Dinletisi Hakkındaki Duyuru 

 

 

Genç Kuşak Solistlerinin çalışmalarını objektif bir ortamda sunabilmeleri ve 

kendilerini tanıtabilmeleri için geçtiğimiz yıllarda Orkestramız tarafından başlatılan 

Genç Kuşak Solist Seçmelerine 2023-2024 Konser sezonu programımız kapsamında 

da devam ediyoruz. 

 

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın 2023-2024 Konser Sezonu kapsamında,17 

Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşecek olan, “19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramı Özel Konseri” solistleri dinleti sonucu belirlenecek ve Cumhurbaşkanlığı 

Senfoni Orkestrası ile birlikte konser vereceklerdir. 

Doğum tarihi 01 Ocak 2002 - 01 Ocak 2008 tarihleri arasında olan genç solist 

adaylarımız bu dinletiye başvurabileceklerdir. 

 

Başvurular için istenilen belgeler; 

- Başvuru Dilekçesi 

- Kısa Özgeçmiş 

- Orkestra ile seslendirmek istenilen eserin piyano eşlikli olarak yapılacak görüntülü 

kaydı (Bir bölüm veya tamamı, varsa kadansıyla beraber) 

*Video kayıtları YouTube'a veya süre sınırlaması olmayan herhangi bir bulut 

sistemine (Google Drive, OneDrive, DropBox vs.) yüklenmeli, ve video linkleri 

başvuru ile birlikte orkestramızın e-posta adresine iletilmelidir. 

*Video kayıtları "Hücum Kayıt" şeklinde yapılmalı, herhangi bir oynama, düzeltme 

olmamalıdır. 

*YouTube'a yüklenen videolar "Gizli" olarak ayarlanabilir. Böylelikle sadece videonun 

linkine sahip olanlar videoyu izleyebilir. 

 

 

 

Başvurular 30 Ekim 2023 - 01 Aralık 2023 tarihleri arasında Orkestramızın 

1826cso@gmail.com e-posta adresine gönderilmelidir. İlan edilen başvuru süresinin 

sona erdiği 01 Aralık 2023 tarihinde mesai bitiminden (saat 17.00’den) sonra gelen 

başvurular dikkate alınmayacak, istenilen belgelerin eksik olması durumunda başvuru 

geçersiz sayılacaktır. 



 

CSO Teknik Kurulu tarafından değerlendirilecek kayıtlardan sonra canlı olarak 

gerçekleşecek dinletiye katılması uygun görülen adayların listesi 8 Ocak 2024 

Pazartesi günü mesai bitimine kadar @cso1826 sosyal medya hesaplarından ve 

https://cso.ktb.gov.tr/TR-347690/duyurular.html internet adresinden ilan edilecektir. 

 

Canlı dinletiye katılması uygun görülen adaylar 23-26 Ocak 2024 tarihleri arasında 

CSO ADA Mavi Salon'da dinleti gerçekleştireceklerdir. 

 

Adaylar dinletiye kendi seçecekleri piyanistleri ile katılacak olup, dinleti tarihlerini 

kapsayan sürede ulaşım ve konaklamalarından da kendileri sorumludur. Konserde 

çalınmak istenen eser ile dinletide çalınacak eser aynı olmalıdır. 

 

Dinleti sonucu belirlenecek olan Solistler 2024 yılı Mart ayı içerisinde @cso1826 

sosyal medya hesaplarından ve https://cso.ktb.gov.tr/TR-347690/duyurular.html 

internet adresinden ilan edilecek ve 17 Mayıs 2024 tarihli konserimizde 

Orkestramızla beraber “19 Mayıs, Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Özel 

Konseri”nde Solist Sanatçı olarak yer alacaklardır.  

 

Saygılarımızla. 

 

*Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim Kurulu* 
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